

Bombay Stock Exchange Ltd.	National Stock Exchange of India Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers	Exchange Plaza, 5th floor
25th Floor, Dalai Street	Plot No. C/1, G Block,
MUMBAI - 400 001	Bandra Kurla Complex
	Bandra (E)
	MUMBAI - 400 051
Scrip Code : 530299	Symbol: KOTHARIPRO

Sub: COPIES OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS **ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2018 PUBLISHED IN NEWSPAPERS** 

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published captioned Standalone Unaudited Financial Results of our Company :-

NAME OF NEWSPARERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	13 <sup>th</sup> February, 2019	Hindi	Kanpur
Business Standard	13 <sup>th</sup> February, 2019	English	Lucknow

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully for KOTHARI PRODUCTS LTD.

(RAJ KUMAR GUPTA) **CS & COMPLIANCE OFFICER** 

"Pan Parag House 24/19, The Mall,

FCS - 3281 Address: Kanpur





## प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : "पान पराग हाउस" 24/19, दि माल, कानपुर-208001 फोन नं. : (0512) 2312171 - 74 - फैक्स नं. : (0512) 2312058

ई-पेल : rkgupta@kothariproducts.in, वेबसाइट : http://www.kothariproducts.in

सी-आई-एन : L16008UP1983PLC006254

31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

я'n.	। स्वरण	स्टैण्डएलोन						
₹1.			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ महीने		
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31,03,2018	
		अनअंकेक्षित	अन्यकेकित	अनअं के क्षित	अनअंके क्षित	अनअंकेक्षित	अंकेंद्रित	
1	संदालन से फुल आय	77738	97494	106861	267687	337467	424237	
2.	अवधि के लिए शुद्ध नाम/(हानि) (कर विशिष्ट एव /अथवा असाधारण मदों के पूर्व)	(696)	(936)	2366	(951)	5532	5050	
3.	कर पूर्व अयधि हेतु शुद्ध लाग/(हानि) (विशिष्ट एवं /अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(696)	(936)	2366	(951)	5532	5050	
4.	कर पश्चात् अदयि हेतु शुद्ध लाम/(छानि) (विशिष्ट एवं /अथवा असाधारण मदो के पश्चात्)	(321)	(485)	1547	(510)	3617	4414	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु ताम/(हामि) (कर पश्चात्) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल कर कें)	(321)	(485)	1547	(510)	3617	4414	
6.	प्रदत्त इतिचटी अंश पूँजी (ऑकत मूल्य रू० 10/- प्रति अंश)	2984	2984	2984	2984	2984	2984	
7.	अन्य इतिवटी (पुनर्मूत्यांकन भंडार को छोडकर)						83707	
8.	प्रति अंश आय (२० 10/- प्रति अंश के) (जारी एवं बंद प्रधालनों हेत्)							
	अ) मूलभूत (सालाना नहीं)	(1.07)	(1,62)	5.18	(1.71)	12,12	14,79	
	ब) तरल (सालाना नहीं)	(1.07)	(1.62)	5.18	(1.71)	12.12	14.79	

- ा दर्भावत विश्वण भारतीय प्रतिभृति एवं विशिम्य योर्थ (भूभोब्द अधित एवं प्रकटन आवश्यकतार्थ) विभिन्न 2016 के विभिन्न 33 के अन्तर्गत स्टाक एक्सवँजों के पास वाकिल किये गये विश्तुत तिमाही वित्तीय परिचानों का उद्धुरण है। विस्तृत तिमाही परिचानों का सम्पूर्ण प्रात्म स्टाक एक्सवँजों की वेपसाईट (bseindia.com) एपं (www.nseindia.com) एथा कम्पनी की वेपसाईट (www.kothariproducts.in) पर उपलब्ध है।
- (www.nottranproducts.nn) पर उपलब्ध है । 31 दिसम्बर, 2018 को समाप तिमाधी/नी मदीनों के जपरोक्त परिणामों की समीका लेखा प्रमेश करीने द्वारा मेर 10 19 एवंचरी, 2018 की बैटक में की वर्ड है और उन्नानी के निरेशक महत्त द्वारा आज इसकी बैटक में इस मामूरी दे दी माई है। 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त शिवाड़ी एवं मी महीने के जपरोक्त परिणामों को वस्पनी के वैशानिक लेखा परीवकों द्वारा "मीमित समीका" से अधीन किया गया है और उन्होंने इसके सिए "मीमित समीका रिवार्ट जारी की हैं। छनाता एकार आर का है। ये परिचार करिनों (भारतीय लेखा बलक) नियम 2015 (इंत एस) के अनुतार क्यांनी अधिनियन, 2015 को चाप 133 के अनुनार और जन्म मान्यता प्राप्त संख्यकन प्रकाओ और नीतियों की सामू सीमां के तहत रेवार किये गये हैं।
- पिछली अवधि के ऑकड़ों को इस अवधि के साथ वूलनात्मक बनाने के लिए गई। एकरों हुआ, पुनः वर्गीकृत 🖊 उल्लेखित किया गया है ।

स्थान : मुम्बई

दिनांक : 11 फरवरी, 2010

कृतं कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड हस्ताहारित (दीपक कोठारी)

अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निर्वेशक DIN: 00088973



PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF: "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001 (U.P.)

PH. NO.: (0512) 2312171 - 74 & FAX NO.: (0512) 2312058

E-MAIL: rkgupta@kothariproducts.in, Website: http://www.kothariproducts.in

CIN: L 16008UP 1983 PLC 006254

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2018

	PARTICINARS	Standalone					
SI.		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
No.		31.12.2018					-
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
1,	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	77738	97494	106861	267687	337467	424237
2.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(696)	(936)	2366	(951)	5532	5050
3,	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(696)	(936)	2366	(951)	5532	5050
4.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(321)	(485)	1547	(510)	3617	4414
5.	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	(321)	(485)	1547	(510)	3617	4414
6.	PHAU-OF PLUTT THARE CAPALL THACK WILDERS TO -	~2984	^2984	~2984	^2984	2984	2984
7.	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR						83707
8.	EARNINGS PER SHARE (OF RS.10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)						
	(A) BASIC (NOT ANNUALISED)	(1.07)	(1.62)	5.18	(2.71)	12,12	14,79
	(B) DILUTED (NOT ANNUALISED)	(1.07)	(1.62)	5.18	(1.71)	12.12	14.79

- St. in an extract of the steraled format of quarterly and pine months insertal results filed with the stock exchanges under Regulations, 2015. The full format of quarterly and nine months ended financial results are available on the web sizes of the stock exchanges i.e. wave beginning on the format for the quarter finine months ended December 31, 2018 have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 10th February, 2019 and have been approved and taken on record by the Board of Directors of the Company, for release, at its meeting held foday.

  The aforesaid results for the quarter / nine months ended December 31, 2018 have been subjected to "Umited Review" by the Statutory Auditors of the Company and they have issued "Limited Review Report" for the same.

  These results have been prepared in accordance with the Companies (indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed u/s 133 of the Companies Art, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

  The figures of the previous periods have been regnouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods.

PLACE: MUMBAI

DATE : 11" FEBRUARY, 2019

FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED Sd/-(DEEPAK KOTHARI) CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR DIN: 00088973